



Kraków, dnia 15.10.2024 r.
NZ.261.121.2024
Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa dróg – ul. Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z wykonaniem kanalizacji opadowej i osadnikiem. Znak sprawy: 13/IX/2024

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw 12

Pytanie 10

Zgodnie z § 3 ust. 1 PPU Zamawiający przekaze protokolarnie Wykonawcy teren budowy w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy. Jednocześnie § 4 ust. 1 umowy nie wskazano terminu przekazania placu budowy. Prosimy o uzupełnienie terminu przekazania placu budowy. Powyższe ma także wpływ na termin realizacji Umowy, który aktualnie nie jest wskazany jednoznacznie (nie wiadomo kiedy się rozpoczyna) co jest niezgodne z przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź 10

Termin przekazania placu budowy: 7 dni od podpisania umowy.

Pytanie 12

Wnosimy o dostosowanie § 12 ust. 7 PPU do przedmiotowego postępowania, którego przedmiotem nie są prace projektowe.

Odpowiedź 12

Zamawiający wykreśla z § 12 Projektowanych postanowień umowy ust. 7.

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp w związku z udzielonymi odpowiedziami zmienia treść Projektowanych postanowień umowy (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w poniższy sposób:

W § 4 ust. 1 PPU jest:

„Wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie 22 miesięcy od przekazania placu budowy, natomiast stwierdzenie wykonania Przedmiotu umowy zgodnie z niniejszą Umową następuje odbiorem końcowym, na podstawie protokołu odbioru końcowego. Przekazanie terenu budowy nastąpi na podstawie protokołu przekazania. Oddanie terenu budowy nastąpi również na podstawie protokołu odbioru końcowego.”

W § 4 ust. 1 PPU powinno być:

„Wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie 22 miesięcy od przekazania placu budowy, natomiast stwierdzenie wykonania Przedmiotu umowy zgodnie z niniejszą Umową następuje odbiorem końcowym, na podstawie protokołu odbioru końcowego. Przekazanie terenu budowy nastąpi na podstawie protokołu przekazania w terminie 7 dni od podpisania umowy. Oddanie terenu budowy nastąpi również na podstawie protokołu odbioru końcowego.”

Z § 12 PPU wykreśla się ust. 7

Ponadto Zamawiający wprowadza do PPU poniższą zmianę:

W § 12 ust. 6 pkt 3) PPU jest:

„Wykonawca bez rozsądnego usprawiedliwienia się uchyla się od rozpoczęcia lub kontynuowania prac projektowych, prowadzenia robót zgodnie z postanowieniami harmonogramu rzeczowego”

W § 12 ust. 6 pkt 3) PPU powinno być:

„Wykonawca bez rozsądnego usprawiedliwienia się uchyla się od rozpoczęcia lub kontynuowania prac budowlanych, prowadzenia robót zgodnie z postanowieniami harmonogramu rzeczowego”

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa